“Velascuola”; 

2. di stabilire che la data per l’esplicazione dei servizi è confermata dal  giorno 23 maggio al giorno 26 

maggio 2022; 

3. che il servizio comprende vitto e alloggio per gli studenti e i docenti accompagnatori; 

4. di stabilire in € 2394,00 (duemilatrecentonovantaquattro/00) per l’acquisto del servizio come meglio 

esplicitato nel punto 3. della presente determina. 

5.  Il pagamento sarà disposto al termine del progetto, a seguito di presentazione di fattura elettronica con 
indicazione del codice CIG e dopo che la stessa sarà debitamente controllata in ordine alla regolarità e